

Dennis Sommerlund Holding ApS

Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 39526956

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. april 2026

Dennis Devantier Sommerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dennis Sommerlund Holding ApS
Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39526956

Direktion

Dennis Devantier Sommerlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 418.146 mod DKK 99.927 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.929.448.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-14.459	-13.241
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	457.883	571.610
Finansielle indtægter		10.021	52.506
Finansielle omkostninger		-35.299	-510.948
Resultat før skat		418.146	99.927
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		418.146	99.927

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	67.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.550	0
Overført resultat	-629.404	32.427
Årets resultat	418.146	99.927

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	1.047.550	789.668
Finansielle anlægsaktiver	3	1.047.550	789.668
Anlægsaktiver		1.047.550	789.668
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	663.329
Tilgodehavender		0	663.329
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.325.280	1.060.572
Værdipapirer og kapitalandele		1.325.280	1.060.572
Likvide beholdninger		571.726	73.463
Omsætningsaktiver		1.897.006	1.797.364
Aktiver i alt		2.944.556	2.587.032

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.550	0
Overført resultat		1.831.898	2.461.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	67.500
Egenkapital		<u>2.929.448</u>	<u>2.578.802</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til kapitalinteressere		8.059	0
Anden gæld		49	1.230
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.108</u>	<u>8.230</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.108</u>	<u>8.230</u>
Passiver i alt		<u><u>2.944.556</u></u>	<u><u>2.587.032</u></u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	0	2.428.875	61.000	2.539.875
Udbetalt udbytte			0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		0	32.427	67.500	99.927
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	0	2.461.302	67.500	2.578.802
Udbetalt udbytte			0	-67.500	-67.500
Overført via resultatdisponeringen		47.550	-629.404	1.000.000	418.146
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	47.550	1.831.898	1.000.000	2.929.448

Noter

1. Personalemkostninger

	2025
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kostpris pr. 31. december 2025	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	-210.333	-210.333	-781.942
Årets opskrivninger	457.883	457.883	571.609
Modtaget udbytte i året	-200.000	-200.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2025	47.550	47.550	-210.333
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.047.550	1.047.550	789.667

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dennis Sommerlund Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Malerfirmaet Sommerlund Holding ApS, København	50%	50.000	915.766	2.095.099	457.883	1.047.550
I alt					457.883	1.047.550
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.047.550
I alt						1.047.550

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-35.231
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	1.325.280

6. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>536.494</u>

7. Eventualforpligtelser

Dennis Sommerlund Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution i forbindelse med datterselskaberne Malerfirmaet Sommerlund ApS og Sommerlund Entreprise ApS' kassekreditter i banken. Kassekredit samt Mastercard har en kreditramme på i alt DKK 2.030.000.